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ALPET SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA 

DERNEĞİ’NE BAYRAMLIK KIYAFET HEDİYE ETTİ! 

Alpet Kıbrıs Kuzey Kıbrıs’ta sosyal sorumluluk projeleri kapsamında vakıf 

ve yardım kuruluşlarına yardım etmeye devam ediyor! 

Altınbaş Holding’in akaryakıt dağıtımı alanında faaliyet gösteren iştiraki Alpet 

Kıbrıs, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği’ne Ramazan Bayramı dolayısı 

ile ziyaret gerçekleştirerek, yardıma muhtaç ailelere ve çocuklara kıyafet hediye 

etti. 

Alpet Kıbrıs S.O.S. Çocuk Köyü Derneği ve Kemal Saraçoğlu Lösemili Çocuklar ve 

Kanserle Savaş Vakfı ve SOS Çocuk Köyü’ne sağladığı aylık katkılara ek olarak 

birçok vakıf ve yardım kuruluşlarına da yardım etmeye devam ediyor. Kuzey 

Kıbrıs’ta yarattığı birçok farklı sosyal sorumluluk projesi ile ihtiyaçlı çocuklara ve 

ailelere yardım etmeyi bir sorumluluk görevi haline getiren Alpet Kıbrıs 24 

Haziran 2016 Cuma günü Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği’ne gitti. 

Alpet Kıbrıs Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Fatih Toprak ve beraberindeki ekip 

gerçekleştirilen ziyarette Ramazan Bayramı için yardıma muhtaç çocuklara ve 

ailelere kıyafet yardımında bulundu. 

Alpet Kıbrıs Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Fatih Toprak’ın gerçekleştirdiği 

ziyarette yaptığı konuşmada; “Alpet Kıbrıs olarak sosyal sorumluluk projelerimiz 

ve sağladığımız birçok destek ile örnek bir kurum olmaya çalışıyoruz. Bugün 

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğine’ne yardım için başvurmuş 



 

  

 

ailelerimiz ve çocuklarımıza Ramazan Bayramı dolayısı ile bağışta bulunduk. 

Umarım bir nebze de olsa çocuklarımıza ve ailelerimize güzel bir bayram 

geçirmeleri için destek olmuşuzdur.” diyerek; “Daha birçok farklı ve anlamlı 

sosyal sorumluluk projeleri ile de birçok vakfa ve kuruma destek olmaya devam 

edeceğiz.” dedi.   

Ziyarette konuşma yapan Sosyal Yardımlaşma Derneği Başkanı Ahmet Yöntem 

Alpet Kıbrıs’a tüm katkılarından ve sağladığı maddi, manevi desteklerden dolayı 

teşekkürlerini sunarak; “Tüm değerli firmalarımızı yardıma muhtaç 

vatandaşlarımıza yardım etmek ve destek olmaya davet ediyoruz. Altınbaş 

Holding ve  akaryakıt dağıtımı alanında faaliyet gösteren şirketi Alpet Kıbrıs 

K.K.T.C.’de birçok farklı derneğe ve yardım kuruluşuna sağladığı katkılarla örnek 

bir kurumdur. Desteklerini hiç esirgemedikleri için dernek adına teşekkürlerimi 

sunuyorum.” dedi.   


